
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Третя сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про передачу земельної ділянки 

у власність                               

 

Розглянувши заяву громадянина Ізмаілова Расіма Рустемовича та витяг з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно від 22.10.2020, відповідно до статей 12, 40, 116, 

118, 120, 121, 122 Земельного кодексу України, ст. 19, 20 Закону України «Про землеустрій», 

враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища та  керуючись ст.26, 33 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»”, Слобожанська селищна рада   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати громадянину Ізмаілову Расіму Рустемовичу (паспорт серії 

**********, виданий **********************, ідентифікаційний номер 

*******************, зареєстрований за адресою: ***********************) земельну 

ділянку площею 0,0600 га (кадастровий номер 1221455800:02:001:0724) у власність для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) за адресою: вул. Миколаївська, 4, смт Слобожанське, Дніпровський 

район, Дніпропетровська область. 

2. Зобов’язати громадянина Ізмаілова Расіма Рустемовича в місячний термін 

забезпечити проведення державної реєстрації права власності на земельну ділянку 

відповідно до вимог чинного законодавства та, у 5-ти денний термін після державної 

реєстрації, стати на облік платника земельного податку до відповідного територіального 

органу доходів і зборів. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

17 грудня 2020 року 

163-3/VІІІ 


